Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuf}

Hallenkreismeisterschaften 2019/2020
E-Jugend Zwischenrunde - Staffel A

am 08.02.2020 in Weddelbrook

Die Gruppenersten sowie die zwei besten Zweitplatzierten qualifizieren sich fiir die Endrunde (15.02. in Weddelbrook).

Staffel A

1)  Bramstedter TS I

2)  SSC Phoenix Kisdorf weiter

3)  SG GroWie

4)  FC Ulzburg weiter

5)  Kaltenkirchener TS II

SR
1 10:00 Uhr Bramstedter TSI SSC Phoenix Kisdorf 4
2 10:11  Uhr SG GroWie Kaltenkirchener TS II 2
3 10:22  Uhr Bramstedter TS I FC Ulzburg 5
4 10:33 Uhr SSC Phoenix Kisdorf SG GroWie 1
5 10:44 Uhr Kaltenkirchener TS II FC Ulzburg 2
6 10:55 Uhr Bramstedter TS I SG GroWie 4
7 11:06 Uhr SSC Phoenix Kisdorf Kaltenkirchener TS II 1
8 11:17  Uhr SG GroWie FC Ulzburg 5
9 11:28 Uhr Kaltenkirchener TS II Bramstedter TS I 3
10 11:39  Uhr FC Ulzburg SSC Phoenix Kisdorf 3
11:50

Die Spielzeit betrdgt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,
von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein diirfen.

Ein Austausch von Spielern bei verschiedenen Mannschaften ist nicht erlaubt !
Schiedsrichter werden von den Vereinen gestellt (Pfeife mitbringen).




12:30
12:41
12:52
13:03
13:14
13:25
13:36
13:47
13:58
14:09
14:20

O 0 1 N DN bW~

—_
(=]

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuf}

am

Hallenkreismeisterschaften 2019/2020

E-Jugend

08.02.2020

Zwischenrunde - Staffel B

in Weddelbrook

Die Gruppenersten sowie die zwei besten Zweitplatzierten qualifizieren sich fiir die Endrunde (15.02. in Weddelbrook).

1)
2)
3)
4)
5)

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel B
Kaltenkirchener TS
SV Henstedt-Ulzburg
SGLTWI

FC Ulzburg 1T

FFC Nordl. Nord. I

Kaltenkirchener TS
SGLTWI
Kaltenkirchener TS
SV Henstedt-Ulzburg
FFC Nordl. Nord. I
Kaltenkirchener TS
SV Henstedt-Ulzburg
SGLTWI

FFC Nordl. Nord. I
FC Ulzburg 1T

Die Spielzeit betrdgt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,
von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein diirfen.

weiter
weiter

SV Henstedt-Ulzburg
FFC Nordl. Nord. I
FC Ulzburg IT
SGLTW I

FC Ulzburg IT
SGLTWI

FFC Nordl. Nord. I
FC Ulzburg IT
Kaltenkirchener TS
SV Henstedt-Ulzburg

Ein Austausch von Spielern bei verschiedenen Mannschaften ist nicht erlaubt !
Schiedsrichter werden von den Vereinen gestellt (Pfeife mitbringen).

e

W W L~ A N~ NN




Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuf}

Hallenkreismeisterschaften 2019/2020
F-Jugend Zwischenrunde - Staffel C

am 08.02.2020 in Weddelbrook

Die Gruppenersten sowie die zwei besten Zweitplatzierten qualifizieren sich fiir die Endrunde (15.02. in Weddelbrook).
Staffel C
1)  SSC Phoenix Kisdorf IT
2) FSG Wardersee F3
3) SC Hasenmoor
4)  FSG Trave-Land

5) TSV Lentfohrden I weiter
SR
1 15:00 Uhr SSC Phoenix KisdorfII - FSG Wardersee F3 4
2 15:11 Uhr SC Hasenmoor - TSV Lentfoéhrden I 2
3 15:22 Uhr SSC Phoenix Kisdorf II - FSG Trave-Land 5
4 15:33 Uhr FSG Wardersee F3 - SC Hasenmoor 1
5 15:44 Uhr TSV Lentfohrden I - FSG Trave-Land 2
6 15:55 Uhr SSC Phoenix KisdorfII - SC Hasenmoor 4
7 16:06 Uhr FSG Wardersee F3 - TSV Lentfoéhrden I 1
8 16:17 Uhr SC Hasenmoor - FSG Trave-Land 5
9 16:28 Uhr TSV Lentfohrden I - SSC Phoenix Kisdorf II 3
10 16:39 Uhr FSG Trave-Land - FSG Wardersee F3 3

16:50

Die Spielzeit betrdgt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein diirfen.
Ein Austausch von Spielern bei verschiedenen Mannschaften ist nicht erlaubt !
Schiedsrichter werden von den Vereinen gestellt (Pfeife mitbringen).



