Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuß

Hallenkreismeisterschaften 2019/2020

E-Jugend Zwischenrunde - Staffel A

am 08.02.2020 in Weddelbrook

Die Gruppenersten sowie die zwei besten Zweitplatzierten qualifizieren sich für die Endrunde (15.02. in Weddelbrook).

Staffel A

- 1) Bramstedter TS I
- 2) SSC Phoenix Kisdorf weiter
- 3) SG GroWie
- 4) FC Ulzburg weiter
- 5) Kaltenkirchener TS II

					SR		
1	10:00	Uhr	Bramstedter TS I	- SSC Phoenix Kisdorf	4	:	
2	10:11	Uhr	SG GroWie	- Kaltenkirchener TS II	2	:	
3	10:22	Uhr	Bramstedter TS I	- FC Ulzburg	5	:	
4	10:33	Uhr	SSC Phoenix Kisdorf	- SG GroWie	1	:	
5	10:44	Uhr	Kaltenkirchener TS II	- FC Ulzburg	2	:	
6	10:55	Uhr	Bramstedter TS I	- SG GroWie	4	:	
7	11:06	Uhr	SSC Phoenix Kisdorf	- Kaltenkirchener TS II	1	:	
8	11:17	Uhr	SG GroWie	- FC Ulzburg	5	:	
9	11:28	Uhr	Kaltenkirchener TS II	- Bramstedter TS I	3	:	
10	11:39	Uhr	FC Ulzburg	- SSC Phoenix Kisdorf	3	:	
	11:50						<u>-</u> _

Die Spielzeit beträgt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei verschiedenen Mannschaften ist nicht erlaubt!

Schiedsrichter werden von den Vereinen gestellt (Pfeife mitbringen).

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuß

Hallenkreismeisterschaften 2019/2020

E-Jugend Zwischenrunde - Staffel B

am 08.02.2020 in Weddelbrook

Die Gruppenersten sowie die zwei besten Zweitplatzierten qualifizieren sich für die Endrunde (15.02. in Weddelbrook).

Staffel B

- 1) Kaltenkirchener TS
- 2) SV Henstedt-Ulzburg
- weiter weiter

- 3) SG LTW I
- 4) FC Ulzburg II
- 5) FFC Nordl. Nord. I

						SR		
1	12:30	Uhr	Kaltenkirchener TS	-	SV Henstedt-Ulzburg	4	:	
2	12:41	Uhr	SG LTW I	-	FFC Nordl. Nord. I	2	:	
3	12:52	Uhr	Kaltenkirchener TS	-	FC Ulzburg II	5	:	
4	13:03	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg	-	SG LTW I	1	:	
5	13:14	Uhr	FFC Nordl. Nord. I	-	FC Ulzburg II	2	:	
6	13:25	Uhr	Kaltenkirchener TS	-	SG LTW I	4	:	
7	13:36	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg	-	FFC Nordl. Nord. I	1	:	
8	13:47	Uhr	SG LTW I	-	FC Ulzburg II	5	:	
9	13:58	Uhr	FFC Nordl. Nord. I	-	Kaltenkirchener TS	3	:	
10	14:09	Uhr	FC Ulzburg II	-	SV Henstedt-Ulzburg	3	:	
	14:20						_	

Die Spielzeit beträgt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei verschiedenen Mannschaften ist nicht erlaubt!

Schiedsrichter werden von den Vereinen gestellt (Pfeife mitbringen).

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuß

Hallenkreismeisterschaften 2019/2020

F-Jugend Zwischenrunde - Staffel C

am 08.02.2020 in Weddelbrook

Die Gruppenersten sowie die zwei besten Zweitplatzierten qualifizieren sich für die Endrunde (15.02. in Weddelbrook).

Staffel C

- 1) SSC Phoenix Kisdorf II
- 2) FSG Wardersee F3
- 3) SC Hasenmoor
- 4) FSG Trave-Land
- 5) TSV Lentföhrden I weiter

						SR		
1	15:00	Uhr	SSC Phoenix Kisdorf II	-	FSG Wardersee F3	4	:[
2	15:11	Uhr	SC Hasenmoor	-	TSV Lentföhrden I	2	:[
3	15:22	Uhr	SSC Phoenix Kisdorf II	-	FSG Trave-Land	5	:[
4	15:33	Uhr	FSG Wardersee F3	-	SC Hasenmoor	1	:	
5	15:44	Uhr	TSV Lentföhrden I	-	FSG Trave-Land	2	:[
6	15:55	Uhr	SSC Phoenix Kisdorf II	-	SC Hasenmoor	4	:[
7	16:06	Uhr	FSG Wardersee F3	-	TSV Lentföhrden I	1	:[
8	16:17	Uhr	SC Hasenmoor	-	FSG Trave-Land	5	:[
9	16:28	Uhr	TSV Lentföhrden I	-	SSC Phoenix Kisdorf II	3	:[
10	16:39	Uhr	FSG Trave-Land	-	FSG Wardersee F3	3	:[
	16:50					•		

Die Spielzeit beträgt 1 x 10 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei verschiedenen Mannschaften ist nicht erlaubt!

Schiedsrichter werden von den Vereinen gestellt (Pfeife mitbringen).